

**PREGLED STANJA NA RAČUNIMA OBVEZNIKA**  
zaključno sa 24.08.2020. sa obračunatom kamatom i uplatama do 24.08.2020.

BALAĆ (ČEDO) DALIBORKA

PIB: 2208975815096  
Poziv na broj: 97 712182208975815096

Adresa: Kula, Kula, MILANA GROZDIĆA 073

**Račun: 840-711183843-71 Samodoprinos iz prihoda poljoprivrede i šumarstva**

**Saldo: -1279.52      Glavnica: -527.10      Kamata: 752.42**

Duguje: 527.10      Potražuje: 0.00      Zaduženje + obračunata kamata: 752.42      Naplaćena kamata: 0.00

Pregled promena		Nalog	Valuta	Promet		Kamata			Saldo	
Opis	Šifra			Duguje	Potražuje	Zaduženje	Obračunata	Naplaćena	Glavnica	Kamata
Saldo dug	10	0	01.01.20	527.10					-527.10	0.00
Zaduženje kamate lin. iz preth. god.	502	0	01.01.20			719.50			-527.10	719.50
Obračunata kamata			10.03.20				12.35		-527.10	731.85
Obračunata kamata			19.03.20				1.52		-527.10	733.37
Obračunata kamata			08.04.20				0.50		-527.10	733.87
Obračunata kamata			06.05.20				0.60		-527.10	734.47
Obračunata kamata			10.06.20				5.80		-527.10	740.27
Obračunata kamata			24.08.20				12.15		-527.10	752.42

**Račun: 840-713121843-57 Porez na imovinu obveznika koji ne vode poslovne knjige**

**Saldo: 276.17      Glavnica: 276.17      Kamata: 0.00**

Duguje: 1806.27      Potražuje: 2129.45      Zaduženje + obračunata kamata: 47.01      Naplaćena kamata: 47.01

Pregled promena		Nalog	Valuta	Promet		Kamata			Saldo	
Opis	Šifra			Duguje	Potražuje	Zaduženje	Obračunata	Naplaćena	Glavnica	Kamata
Saldo dug	10	0	01.01.20	212.10					-212.10	0.00
Zaduženje kamate lin. iz preth. god.	502	0	01.01.20			3.35			-212.10	3.35
Zaduženje poreza na imovinu F/L	127	101	14.02.20	546.15			3.19		-758.25	6.54
Obračunata kamata			10.03.20				6.34		-758.25	12.88
Obračunata kamata			19.03.20				2.19		-758.25	15.07
Obračunata kamata			08.04.20				0.73		-758.25	15.80
Obračunata kamata			06.05.20				0.87		-758.25	16.67
Zaduženje poreza na imovinu F/L	127	101	15.05.20	546.15			2.14		-1304.40	18.81
Obračunata kamata			10.06.20				10.66		-1304.40	29.47
Zaduženje poreza na imovinu F/L	127	110017	14.07.20	529.45			13.63		-1833.85	43.10
Zaduženje poreza na imovinu F/L	127	110017	14.07.20	529.45					-2363.30	43.10
Storno zad. poreza na imovinu F/L	227	151	14.07.20	-546.15					-1817.15	43.10
Storno zad. poreza na imovinu F/L	227	151	14.07.20	-546.15					-1271.00	43.10
Uplata gotovinom	700	6172	24.07.20		2129.45		3.91	47.01	811.44	0.00
Zaduženje poreza na imovinu F/L	127	101	14.08.20	546.15					265.29	0.00
Zaduženje poreza na imovinu F/L	127	110017	14.08.20	535.27					-269.98	0.00
Storno zad. poreza na imovinu F/L	227	151	14.08.20	-546.15					276.17	0.00